
C A R T A



platos combinados

otras sugerencias del chef

Lomo de  cerdo,  huevo y  patatas
Pechuga de  pollo,  huevos y  patatas
Bistec  de  ternera,  huevos y  patatas

                       Ingredientes  adic ionales  :

Pimientos  1,00€
Ensalada 1,50€
Bacón 2,00€
Croquetas 1,25€/unidad

8,00€
8,00€

10,00€

Ración de  pan  1 ,20€/unidad



Bacón
Lomo de  cerdo
Pechuga de  pollo
Bistec  de  ternera
Solomillo  de  cerdo

                      Ingredientes  adic ionales:

baguettes

otras sugerencias del chef

4,00€
5,00€
5,00€
7,00€
6,00€

 

Queso
Bacón
Lechuga
Tomate
Aliol i
Salsa de  cabrales

1,00€
1,50€
0,50€
0,50€
0,50€
1,00€

 



T O D O S  N U E S T R O S
P R O D U C T O S  P U E D E N

C O N T E N E R  A L É R G E N O S ,
C O N S U L T E N O S .


